Vidovdanski Kup - 2024
Krusevac, 22/6/2024

Disciplina 3
22/06/2024 - 12:51

Decaci, 50m Ledno/Back

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

IV: 2012 godiste (12 godina)

1.

arwbd

DSQ

MARINKOVIC, Lazar
JANCIC, Boris
NIKOLIC, Filip
STEVANOVIC, Vajin
ZIVKOVIC, Nemanja
ARANDJELOVIC, Filip

V: 2013 godiste (11 godina)

©ONo aOMWN

METIKOS, Uros
NOVKOVIC, Bogdan
VUNJAK, Pavle
JEVTIC, Ognjen
DIKIC, Luka

ILIC, Stefan
POPOVIC, Ognjen
HUSEJNOVIC, Omar

VI: 2014 godiste (10 godina)

PETROVIC, David Petar
MILOSEVIC, Janko
STANOJKOVIC, Stanko
JOVANOVIC, Filip
IVANOVIC, Radisa
GRUJIC, Vlada
RADEVIC, Veljko
COPIC, Bogdan
ZERADJANIN, Nemanja
MLADENOVIC, Nikola
LUKIC, Veljko

RISTIC, Luka

MATIC, Lazar

VII: 2015 godiste (9 godina)

MARINKOVIC, Vasilije
RADOMAN, Vuk
IGRUTINOVIC, Pavle
ZIVIC, Vuk
POPOVIC, Filip
ALEKSIC, Vukan
LOJANICA, Milo$
ILIC, Veliko
PETROVIC, Novak
SAVIC, Teodor
PETROVIC, Lazar
REDZIC, Imran

GR.

12  Dubocica
12  Dubocica
12  Dubocica
12 Nis 2005

12 Pk Sveti Sava
12 Napredak

13  Napredak

13 Nis 2005

13 Nis 2005

13  Pirat

13 Sveti Nikola
13  Dubocica
13 Nis 2005

13 Zmaj-Alpamm, TU

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Dubocica

14  Sveti Nikola

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14 Rasina

14  Napredak
14  Sveti Nikola

14 Rasina

14  Sveti Nikola
14  Crnica

14  Sveti Nikola
14  Crnica

15 Dubocica
15  Sveti Nikola
15 Pirat

15  Nis 2005

15  Nis 2005

15 Rasina

15 P.K.Ajkule sa Djetinje
15 Poseidon
15  Nis 2005

15 Dubocica
15 Dubocica

15  Zmaj-Alpamm, TU

Vreme Bodova

3545 293
30.99 204
4120 186
4310 163
5484 79
4178 179
4285 166
4348 158
4430 150
4454 147
4488 144
5155 95

1:01.64 55
4488 144
4518 141
4525 140
4593 134
4650 129
46.74 127
4993 104
5369 84
58.86 64

1:01.15 57

1:02.97 52

1:06.81 43

1:03.68
4706 125
4730 123
47.44 122
4964 106
5078 99
5254 90
5315 86
5340 85
5553 76
57.47 68

1:05.42 46

1:1256 34
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Vidovdanski Kup - 2024
Krusevac, 22/6/2024

Disciplina 3, Decaci, 50m Ledno/Back, VII: 2015 godiste (9 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova
13. KOSTIC, Teodor 15 Napredak 1:15.22 30

VIII: 2016 i mladji (8 godina i mladii)

1. STEFANOVIC, Djordje 16 Rasina 4725 123

2. PETKOVIC, Mihajlo 16  Sveti Nikola 56.99 70

3. VUNJAK, Luka 16  Nis 2005 57.42 68

4. PETROVIC, Relja 17  Napredak 58.40 65

5. ARANDJELOVIC, Viktor 16  Napredak 1:06.98 43

6. MEHMEDOVIC, Ahmed 16  Zmaj-Alpamm, TU 1:10.23 37
DSQ RADIVOJEVIC, Luka 16 Rasina
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